
  
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ 

 

Сорок четвертое заседание  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

                                       

от  23 июля 2020 года № 53  
г. Богданович 

 

О рассмотрении предложения  

Богдановичской городской прокуратуры 

от 22.06.2020 № 02-44-20 
 

Рассмотрев  предложение Богдановичской городской прокуратуры о 

разработке и утверждении нормативно правового акта, регулирующего Порядок 

оплаты заинтересованными лицами расходов, связанных с организацией и 

проведением публичных слушаний по отдельным вопросам градостроительной 

деятельности в городском округе Богданович, Дума городского округа 

Богданович                                                            

Р Е Ш И Л А: 
 

1. Поручить постоянной депутатской комиссии по бюджету и экономической 

политике и администрации городского округа Богданович подготовить проект 

решения Думы городского округа Богданович «Об утверждении Положения о 

порядке оплаты заинтересованными лицами расходов, связанных с организацией 

и проведением публичных слушаний по отдельным вопросам градостроительной 

деятельности в городском округе Богданович». 

2. Настоящее решение направить главе городского округа Богданович. 

 

 

Председатель Думы                                                                          Ю.А. Гринберг 

 


